Сведения о количестве и общей стоимости договоров, заключенных ГОАУСОН "Ковдорский ДИПИ" за март 2013 года 
	№ п/п
	Наименование договоров
	Отчет за январь
	Отчет за февраль
	Отчет за март
	итого

	
	
	Кол-во договоров
	Общая стоимость договоров, 

в руб.
	Кол-во договоров
	Общая стоимость договоров, 

в руб.
	Кол-во договоров
	Общая стоимость договоров, 

в руб.
	Кол-во договоров
	Общая стоимость договоров

	1.
	Договора, заключенные у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика), который относится к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным Законом от 17.08.1995 г. № 147-ФЗ
	4
	2 125 325,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	4
	2 125 325,00

	2.
	Договора, заключенные с единственным поставщиком, стоимость которых в квартал  превышает  100 (сто) тысяч рублей.
	0
	0,00
	0
	0,00
	2
	301 087,00
	2
	301 087,00


«08» апреля 2013 года

Экономист   Коржанкова С.А. (8-815-35-50659)

Контактная информация об  ответственном  лице 

